
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

04.12.2018 00:00 - 04.12.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Klatovy

279495032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Dlouhá Ves, Annín 25 4. 12. 2018 14:31:40 Požár kabeláže ve stropu garáže RD. Majitel uhasil požár ručním hasicím přístrojem. 
NA místo se dostavil pracovník ČEZu.

Stanice Klatovy

Stanice Sušice

Dlouhá Ves

Kašperské Hory

Rejštejn 

279498032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Sušice, Sušice 
II, Průmyslový obvod, Hrádecká

4. 12. 2018 16:03:54 Likvidace úniku PHM z OA.

Stanice Sušice

Okres Plzeň-město
279448032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, 

Centrum-západ, Kotkova 890/25
4. 12. 2018 1:13:23 V disku kola osobního vozidla byly vloženy noviny, které kdosi zapálil.  Hasiči oheň 

uhasili a opláchli disk. Škoda byla vyčíslena na 2,5tis. Kč.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Střed

279449032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 1, Bolevec, Gerská

4. 12. 2018 5:34:08 Vytažení OA z tramvajového kolejiště.

Stanice Plzeň Košutka

279487032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Starý 
Plzenec, Starý Plzenec, Jungmannova

4. 12. 2018 11:49:28 Prasklý vodovodní řad. Místo si převzaly vodárny.

Stanice Plzeň Slovany

279509032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, Staré Slovany, Slovanská 109

4. 12. 2018 17:48:52 Hasiči vyjeli do bytového domu, kde došlo k vytopení bytu vodou unikající z bytu nad 
ním. Původcem úniku byl uživatel horního bytu, jenž zapomněl zavřít kohoutek.

Stanice Plzeň Slovany

279514032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Mohylová 1139/55 4. 12. 2018 21:52:18 Požár plastového kontejneru.

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-jih
279453032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-jih, Chlumčany, Chlumčany, U Stadionu 451 4. 12. 2018 6:03:50 Požár malého rozsahu v obývacím pokoji. Škoda 10tis.Kč.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Přeštice

Dobřany

Chlumčany

279502032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-jih, Nepomuk, 
Nepomuk, Husova 241

4. 12. 2018 17:15:23 Otevření bytu.

Stanice Nepomuk

279504032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Nepomuk, 
náměstí Augustina Němejce

4. 12. 2018 17:17:34 Likvidace úniku oleje z OA.

Tisk: 5. 12. 2018 8:05 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



náměstí Augustina Němejce

Stanice Nepomuk

Okres Plzeň-sever
279500032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Úněšov, Čbán 4. 12. 2018 16:32:43 Úklid po DN 1 OA bez zranění.

Stanice Plzeň Košutka

279505032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Chotíkov, Chotíkov 4. 12. 2018 17:20:51 DN 1 OA se zraněním. Jedna osoba předána ZZS.

Stanice Plzeň Košutka

Okres Rokycany
279450032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Rokycany, Střed, Rokycany-historické 

jádro, Míru 24
4. 12. 2018 5:48:28

Stanice Rokycany

279492032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Rokycany, Ejpovice 4. 12. 2018 14:13:10 66km D5 směr Plzeň nehoda 3 automobilů. U jednoho došlo k poruše turba a 
následnému zastavení. V důsledku nastalé situace havarovala další dvě auta. Bez 
zranění.

Stanice Plzeň Slovany

Stanice Rokycany

Okres Tachov
279451032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Halže, Svobodka 4. 12. 2018 6:00:30

Stanice Tachov

279489032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Tachov, Tachov, Pod mohylou, Moravská 1983 4. 12. 2018 13:12:30 DN 1 OA se zraněním. Hasiči zajistili místo nehody. Zraněná osoba v péči ZZS.

Stanice Tachov

279516032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Tachov, Tisová, Trnová 4. 12. 2018 22:34:37 DN 1 OA se zraněním. Celkem 3 zranění. Jednu zraněnou osobu transportoval 
vrtulník LZS. Hasiči provedli protipožární opatření, asistovali ZZS při ošetření 
zraněných. Bez úniku PHM.

Stanice Tachov

0

HASIČI

17

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 50Zachráněných:

1

21,50

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

5 0

17

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

04.12.2018 00:00 - 04.12.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 5. 12. 2018 8:05 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


